


Vöyri, Maksamaan koulualueen asemakaavan muutos, rakennusinventointi, 14.9.2022 alustava arvottaminen

Inventointi Tanja Tarkkanen

Alustava arvottaminen 30.8.2022 Tanja Tarkkanen, Annukka Rajala, Ramboll Finland Oy.

TUNNUS	Osoite	KIINTEISTÖ-TUNNUS	AJOITUS-SELITE	ARVOPERUSTE			ALUE-KOKONAISUUS	Suojelu-peruste	ehdotus huomioinnista asemakaavassa	Arvon perusteella annettu suositus
				M Maisemallinen	R Rakennushistoriallinen	H Historiallinen				
				MERKITYSTASO v=valtakunnallinen m=maakunnallinen p=paikallinen						
1							Maksamaan kirkonkylän koulun (Maxmo kyrkoby skola) pihapiirillä on paikallista rakennushistoriallista, historiallista ja maisemallista merkitystä. Koulun pihapiirin rakennushistoriallinen arvo perustuu ikään, käytön jatkuvuuteen ja historiallisen kerroksisuuden ilmentämiseen. Koulurakennus on pääjulkisivujensa osalta alkuperäisessä tai sitä vastaavassa ulkoasussa. Rakennukseen on tehty laajennus, jonka yhteydessä alkuperäiset sisäänkäynnit on poistettu. Laajennus on tuonut rakennukseen uusia kerrostumia. Piharakennukseen on kohdistunut muutoksia, mutta siinä on edelleen alkuperäisiä tai niitä vastaavia rakennusosia, materiaaleja, ja rakennus edustaa edelleen mittakaavaltaan ja käyttötarkoitukseltaan aikakautensa rakennusta. Kiviaita on säilynyt pääpiirteissään alkuperäisessä asussaan. Historiallinen arvo liittyy koululaitoksen ja koulurakentamisen historiaan sekä Maksamaan kirkonkylän koulun asemaan kunnassa. Rakennus toimii historiallisen tapahtuman tai ilmiön todisteena ja siitä kertovana ja tietoa lisäävänä esimerkkinä. Maisemalliset arvot perustuvat koulun, piharakennuksen ja kiviaidan reunustaman pihapiirin näkyvään asemaan Tottesundin tien varrella. Etäälle näkyvä koulurakennus toimii maamerkinä maisemassa.	Koulun vanha osa, sr1, sr-2/s Piharakennus ja kiviaita s, /s	Koulun pihapiiri suositellaan huomioitavan kaavassa merkinnällä, joka huomioi kulttuurihistoriallisten ja maisemallisten arvojen säilymistä. Koulurakennuksen vanhalle osalle suositellaan suojelumerkintää esim. sr-1 tai sr-2, ja piharakennukselle ja kiviaidalle suositellaan säilyttävää merkintää (s) tai aluumerkintää /s.	
	Tottesund 364	440-402-4-32	1933	p	p	p				